情 シ ス 第 ２ ６ ２ 号

                           平成２３年１０月２７日

 委員各位

                           鹿児島市長  森  博 幸

                            （情報システム課扱い）

平成２３年度第２回鹿児島市地域情報化推進委員会の開催について（通知）

平成２３年度第２回鹿児島市地域情報化推進委員会を下記のとおり開催しますので、出席を

願います。

記

１ 日時

  平成２３年１１月１６日（水）午前１１時～１２時

２ 場所

  鹿児島市役所東別館特別中会議室（９階）

３ 内容

 (1) 鹿児島市の情報化に関する市民意識調査について

 (2) 第二次鹿児島市地域情報化計画の推進状況について

４ その他

  ・印鑑をご持参ください。

  ・当日の資料は会議開催前に送付しますが、当日は同じ資料を準備しますので資料はご持

参いただかなくても大丈夫です。

  ・タクシーチケットがご不要の方は事前にお知らせください。

（問合せ先）

鹿児島市地域情報化推進委員会事務局

鹿児島市情報システム課ＩＴ推進係

 担当： 長谷川

 電話： 内線２０３２

     直通２１６－１１１５